
ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název ZL: ÚT - VYTÁPĚNI - změna zdroje kotle - odpočet

Důvod změny: jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Technický popis změny: v průběhu provádění díla došlo k zabránění provádění 
díla ze strany spoluvlastníků budovy, ačkoli je povinnost 
povolit úpravy součástí stanov SVJ. V důsledku této 
skutečnosti byl zadavatel nucen změnit typ kotle z 
plynového na elektrokotel. Dodávka a montáž nového 
elektrokotle je řešena samostatnou objednávkou. Tato 
změna má však dopad i do navazujících konstrukcí a 
technologií. Celkový cenový nárůst související s touto 
změnou, při odečtení stavebních prací, služeb nebo 
dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny 
realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

1. technická místnost + příslušenství v technické místnosti

1.I Plynový závěsný kondenzační kotel Thermona 
Therm 14KD.A

ks -1 29 900 Kč - 29 900 Kč

1.VI příruba 060/100 s měřícími místy ks -1 1 030 Kč - 1 030 Kč
1.VII vsuvka s kontrolním otvorem 060/100 ks -1 792 Kč - 792 Kč
1.VIII trubka souosá, prodlužovací 060/100 - 0,5 m ks -3 528 Kč - 1 584 Kč
1.IX koleno souosé 060/100, 90’ ks -2 528 Kč - 1 056 Kč
1.X průchodka střechou, otvor 0125 mm ks -1 660 Kč - 660 Kč
1.XI komínek vertikální 060/100 ks -1 1 254 Kč - 1 254 Kč



1.XII upěvňění kouřovodu a sání vzduchu kpl -1 330 Kč - 330 Kč

3. potrubí
rozvody k otopným tělesům (měď)

3.1 15x1,0 bm -8 166 Kč - 1 328 Kč
3.2 18x1,0 bm -10 206 Kč - 2 060 Kč

4. tepelná izolace

4.1 vnitřní průměr 15 mm bm -8 47 Kč - 376 Kč
4.2 vnitřní průměr 18 mm bm -10 50 Kč - 500 Kč

5. upevnění potrubí
5.1 objímka pro potrubí DN15 ks -4 23 Kč - 92 Kč
5.2 objímka pro potrubí DN18 ks -5 42 Kč - 210 Kč

9. ODVOD KONDENZÁTU
9.1 HTEM 40 bm -5 63 Kč - 315 Kč potrubí
9.2 HTEM 50 bm -7 63 Kč - 441 Kč potrubí
9.3 HTB40-453 ks -6 21 Kč - 126 Kč koleno
9.4 HTB50-453 ks -6 21 Kč - 126 Kč koleno
9.5 HTR 40/50 ks -1 39 Kč - 39 Kč redukce
9.6 HTR 50/110 ks -1 94 Kč - 94 Kč redukce
9.7 HTEA110/50-873 ks -1 94 Kč - 94 Kč odbočka
9.8 HTMM110 ks -1 59 Kč - 59 Kč přesuvka
9.9 Montážní objímka ks -12 31 Kč - 372 Kč
9.10 HL21 ks -1 367 Kč - 367 Kč zápachová
9.11 vrtané prostupy do dimenze DN50 ks -1 - Kč - Kč
9.12 montáž kanalizace kpl -1 2 240 Kč - 2 240 Kč
9.13 zkouška těsnosti kpl -1 280 Kč - 280 Kč
9.14 napojení na stávající odpadní potrubí kpl -1 1 680 Kč - 1 680 Kč

| | CELKOVÁ CENA bez DPH 47 405 Kč |



(cena za materiál, včetně montáže)


